2. y 3. *Acól.* R. Popule meus, quid feci tibi? aut in quo contristavi te? responde mihi.

Cel. Y. Ego ante te praeivi in columna nubis; et tu me duxisti ad Praetorium Pilati.

2. y 3. *Acól.* R. Popule meus, quid feci tibi? aut in quo contristavi te? responde mihi.

Cel. Y. Ego te pavi manna per desertum; et tu me caecidisti alapis, et flagellis.

2. y 3. *Acól.* R. Popule meus, quid feci tibi? aut in quo contristavi te? responde mihi.

Cel. Y. Ego te potavi aqua salutis de petra; et tu me potasti felle, et aceto.

2. y 3. *Acól.* R̄. Popule meus, quid feci tibi? aut in quo contristavi te? responde mihi.

Cel. Ȳ. Ego propter te Chananaeorum Reges percussi: et tu percusisti arundine caput meum.

2. y 3. *Acól.* R̄. Popule meus, quid feci tibi? aut in quod contristavi te? responde mihi.

Cel. Ȳ. Ego dedi tibi sceptrum regale; et tu dedisti capiti meo spineam coronam.

2. y 3. *Acól.* R̄. Popule meus, quid feci tibi? aut in quo contristavi te? responde mihi.

Cel. Ȳ. Ego te exaltavi magna virtute; et tu me suspendisti in patibulo crucis.

2. y 3. *Acól.* R̄. Popule meus, quid feci tibi? aut in quo contristavi te? responde mihi.

Tercera parte.

Cel. Ȳ. Crucem tuam adoramus Domine, et sanctam Resurrectionem tuam laudamus et glorificamus; ecce enim propter lignum venit gaudium in universo mundo.

Psalm. Deus misereatur nostri, et benedicat nobis.

2. y 3. *Acól.* R̄. Illuminet vultum suum super nos, et misereatur nostri.

Cel. Ȳ. Crucem tuam adoramus Domine; et sanctam Resurrectionem tuam laudamus et glorificamus: ecce enim propter lignum venit gaudium in universo mundo.

2. y 3. *Acól.* R̄. Crux fidelis inter omnes, arbor una nobilis, nulla silva talem profert, fronde, flore, germine. Dulce lignum, dulces clavos, dulce pondus sustinet.

Cel. Ȳ. Pange lingua gloriosi lauream certaminis: et super crucis trophaeo dic triumphum nobilem: qualiter Redemptor orbis immolatus vicerit.

2. y 3. *Acól.* R̄. Crux fidelis inter omnes, arbor una

nobilis, nulla silva talem profert, fronde, flore, germine.

Cel. *ŷ.* De parentis protoplasti fraude factor condolens; quando pomi noxialis in necem morsu ruit; ipse lignum tunc notavit, damna ligni ut solveret.

2. y 3. *Acól.* *R̄.* Dulce lignum, dulces clavos, dulce pondus sustinet.

Cel. *ŷ.* Hoc opus nostrae salutis ordo depoposcerat; multiformis proditoris ars ut artem falleret: et medellam ferret inde, hostis unde laeserat.

2. y 3. *Acól.* *R̄.* Crux fidelis inter omnes, arbor una nobilis, nulla silva talem profert, fronde, flore, germine.